

## Evidenční list změny stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě Zábřehu - dokončení díla</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>SO 01: Stavební objekt 01- D.1.1 Architektonicko-stavební řešení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><b>2</b>                                         | Číslo změny stavby:<br><b>ZL 02</b>                   |                                        |
| Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.4.2022 číslo smlouvy objednatele: S/0366/2022/INV<br><b>Objednatel:</b> Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451<br><b>Příjemce:</b> Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30, Ostrava Hrabůvka<br><b>Zhotovitel:</b> Ostravské komunikace a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, IČO: 25396544                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| <b>Gen.projektant (autorský dohled):</b> Ing. Martin Habrmal, MS-projekce s.r.o., Erbenova 509/5, Ostrava - Vítkovice, 703 00<br><b>Technický dozor stavebníka (TDS):</b> Ing. Milan Sedláček, Ph.D., M-I-S-E Dozorování staveb, Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| Přílohy:<br>1) Rekapitulace rozpočtu<br>2) Méněpráce<br>3) Vícepráce<br>4) Rozpočet elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                       | Počet paré:      Příjemce :<br>2 x      Objednatel<br>1 x      TDS<br>2 x      Zhotovitel |                                                       |                                        |
| <b>Popis a zdůvodnění změny:</b><br><u>Popis a odůvodnění změny:</u><br><b>Vícepráce:</b> Během stavby bylo dohodnuto o dopojení bočních chodníku zahradní obrubou v délce 42 m a dosyp mechanicky zpevněným kamenivem MZK 0/4 v ploše 21 m <sup>2</sup> . Bylo potřeba vyměnit poškozené obruby v délce 6 metrů. Došlo k nárustu odvozu betonové sutě a směsného komunálního odpadu. Na požadavek objednatele došlo k přesunu sypkých materiálů, úprava zeminy a převoz dlažby. Došlo k realizaci přípojkové a elektroměrové skříně pro přípojku NN u zdi objektu správce hřbitova.<br><b>Méněpráce:</b> Provedl se odečet dlažby, který byl složen na hřbitově.<br>Došlo k odvozu menšího množství zeminy. |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| časový vliv na plnění SoD: <b>Nemá vliv</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| Údaje v Kč bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL                                                   | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| <b>-123 782,22</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>1,56%</b>                                          | <b>122 860,46</b>                                                                         | <b>1,55%</b>                                          | <b>-921,76</b>                         |
| <b>Vyjádření - souhlas se změnou:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| Projektant (autorský dohled):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno                                                                                     | Ing. Martin Habrmal                                   | datum      podpis                      |
| TDS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno                                                                                     | Ing. Milan Sedláček, Ph.D.                            | datum      podpis                      |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno                                                                                     | Tomáš Svoboda                                         | datum      podpis                      |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno                                                                                     | Ing. Stanislav Špíchal                                | datum      podpis                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno                                                                                     |                                                       | datum      podpis                      |
| Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                           |                                                       |                                        |
| Změna stavby (ZBV) - krycí list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                       |                                                                                           |                                                       | Číslo paré:                            |

**REKAPITULACE STAVBY - Měněprace a víceprace**

Kód: 2202

Stavba: Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 08.08.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IČ: 25396544

DIČ: CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ: 25872494

DIČ: CZ25872494

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-921,76**DPH základní  
sníženáSazba daně  
21,00%  
15,00%Základ daně  
-921,76Výše daně  
-193,57**Cena s DPH**

v

CZK

**-1 115,33**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Méněpráce a Vícepráce**

Kód: 2202

**Stavba:** Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 08.08.2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant: MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč: Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

Ostrava-Vítkovice  
Hořák

| Kód                       | Popis     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |           | <b>-921,76</b>     | <b>-1 115,33</b> |
| 2701 - MP                 | Méněpráce |                    |                  |
| 2701 a                    |           | -123 782,22        | -149 776,49      |
| 2702 VCP                  | Vícepráce | 122 860,46         | 148 661,16       |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

**2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení**

KSO:

822

Místo:

Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

08.08.2022

Zadávatel:

SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IC:

DIČ:

25396544

CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IC:

DIČ:

25872494

CZ25872494

Zpracovatel:

Hořák

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-123 782,22**

DPH základní  
sazba

Základ daně

-123 782,22

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-25 994,27

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-149 776,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

| PČ                            | Typ       | Kód                                    | Popis                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava    |
|-------------------------------|-----------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |           |                                        |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
|                               |           |                                        |                                                                                 |    |          |              |                   | <b>-123 782,22</b> |
| <b>D</b>                      | <b>11</b> | <b>Přípravné a přidružené práce</b>    |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 23                            | K         | 997221551                              | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                             | t  | -81,569  | 47,00        | -3 833,74         | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | "podklady a lože z kameniva z odd.11 i |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 24                            | K         | 997221559                              | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                | t  | -734,121 | 11,00        | -8 075,33         | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | 196,963                                |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 27                            | K         | 997221611                              | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                    | t  | -4,084   | 187,00       | -763,71           | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | "odd. 11"                              |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 29                            | K         | 997221655                              | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t  | -81,569  | 120,00       | -9 788,28         | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | "podklady a lože z kameniva z odd.11 i |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| <b>D</b>                      | <b>5</b>  | <b>Komunikace</b>                      |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 64                            | M         | 59245021                               | dlážba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní                              | m2 | -32.445  | 295,00       | -9 571,28         | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | nová plocha + 10% nové pro předláždění |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |
| 69                            | M         | 59245030                               | dlážba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní                              | m2 | -278,875 | 329,00       | -91 749,88        | CS ÚRS 2022 01     |
| vv                            |           | nová plocha + 10% nové pro předláždění |                                                                                 |    |          |              |                   |                    |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

**2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení**

**2702 - Elektroinstalavce - Oprava přípojky NN**

KSO:

822

Místo:

Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

08.08.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IC:

DIČ:

25396544

CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IC:

DIČ:

25872494

CZ25872494

Zpracovatel:

Hořák

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**122 860,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně

99 972,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

20 994,14

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 854,60**

  
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

  
Razítko

Objednavatel

Uchazeč

  
Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

2702 - Elektroinstalavce - Oprava přípojky NN

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč:

Ostrava-Vítkovice

Zpracovatel:

Hořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

122 860,46

#### HSV - Práce a dodávky HSV

99 972,09

##### 1 - Zemní práce

33 612,62

##### 11 - Přípravné a přidružené práce

36 822,07

##### 18 - Povrchové úpravy terénu

0,00

##### 2 - Zakládání

0,00

##### 27 - Základy

0,00

##### 5 - Komunikace

5 082,00

##### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

##### 8 - Trubní vedení

0,00

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

##### 91 - Doplnující práce na komunikaci

24 455,40

##### 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

##### 997 - Přesun sutě

0,00

##### 99 - Staveništní přesun hmot

0,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

##### 767 - Konstrukce zámečnické

0,00

#### M21 - Elektromontážní práce

22 888,37

##### 210 - Elektromontážní práce

22 888,37

## SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

2702 - Elektroinstalavce - Oprava přípojky NN

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

08.08.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

Hořák

| PČ                                                                    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                         |     |           |                                                                                                           |    |          |              | <b>122 860,46</b> |                 |
| <b>2701 - D.1.1 Architektonicko - stavební řešení</b>                 |     |           |                                                                                                           |    |          |              | <b>99 972,09</b>  |                 |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>                                        |     |           |                                                                                                           |    |          |              | <b>99 972,09</b>  |                 |
| <b>D 1 Zemní práce</b>                                                |     |           |                                                                                                           |    |          |              | <b>33 612,62</b>  |                 |
| 2                                                                     | K   | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně     | m3 | 2,520    | 1 390,50     | 3 504,06          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV<br>VV                                                              |     |           |                                                                                                           |    | 2,520    |              |                   |                 |
| *prohloubení výkopu pro ještě nerealizované obrubníky 42,00*0,30*0,20 |     |           |                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 8                                                                     | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 2,520    | 297,85       | 750,58            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV                                                                    |     |           |                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 9                                                                     | K   | 167151111 | Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                               | m3 | 2,520    | 50,20        | 126,50            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV                                                                    |     |           |                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 10                                                                    | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 2,520    | 20,70        | 52,16             | CS ÚRS 2022 01  |
| VV                                                                    |     |           |                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |

|                                               |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
|-----------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------|----------------|
| 11                                            | K     | 171201231                                                                             | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                          | t   | 4,536   | 120,00    | 544,32      | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       | " výměra díle uložení " 2,52*1,80                                                                                                   |     | 4,536   |           |             |                |
| 123                                           | K     | X2831                                                                                 | Odkopávky, urovnání sypaniny - bagr-nakladač s obsluhou                                                                             | hod | 15,000  | 1 065,00  | 15 975,00   | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 124                                           | K     | X2832                                                                                 | Vodorovné přemístění sypaniny - auto kontejner s obsluhou                                                                           | hod | 10,000  | 1 266,00  | 12 660,00   | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| D 11                                          |       |                                                                                       | Přípravné a přidružené práce                                                                                                        |     |         |           | 36 822,07   |                |
| 25                                            | K     | 997221561                                                                             | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                 | t   | 77,485  | 53,00     | 4 106,71    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       | 73,245+2,5+1,74                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 26                                            | K     | 997221569                                                                             | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                                    | t   | 697,365 | 14,00     | 9 763,11    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       | 77,485*9                                                                                                                            |     | 697,365 |           |             |                |
| 28                                            | K     | 997221615                                                                             | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                                        | t   | 73,245  | 250,00    | 18 311,25   | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 119                                           | K     | 997013631                                                                             | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                          | t   | 2,500   | 1 530,00  | 3 825,00    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 122                                           | K     | 113201112                                                                             | Vytáhání obrub kamenných ( odvoz bez skládkovného)                                                                                  | m   | 6,000   | 136,00    | 816,00      | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| D 5                                           |       |                                                                                       | Komunikace                                                                                                                          |     |         |           | 5 082,00    |                |
| 59                                            | K     | 56493211R                                                                             | Podklad nebo kryt z mech.zpevn.kameniva (MZK) tl. 50mm (drob kamenivo fr. 0- 4mm pož.barevnosti                                     | m2  | 21,000  | 242,00    | 5 082,00    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       | mlat. chodníky                                                                                                                      |     |         |           |             |                |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| D 91                                          |       |                                                                                       | Doplňující práce na komunikaci                                                                                                      |     |         |           | 24 455,40   |                |
| 88                                            | K     | 91623121R                                                                             | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - se zvýšenými nároky na prostředí XF3 | m   | 48,000  | 310,00    | 14 880,00   | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 90                                            | K     | 91699112R                                                                             | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - se zvýšenými nároky na prostředí XF3               | m3  | 1,440   | 3 270,00  | 4 708,80    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       | *dopočet lože pod kladené obruby                                                                                                    |     |         |           |             |                |
| VV                                            |       |                                                                                       | 48,00*0,30*0,10                                                                                                                     |     | 6,810   |           |             |                |
| 120                                           | M     | 59217008                                                                              | obrubník betonový parkový 1000x80x200mm                                                                                             | m   | 6,000   | 130,00    | 780,00      | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 121                                           | M     | 59217002                                                                              | obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm                                                                                       | m   | 42,000  | 97,30     | 4 086,60    | CS ÚRS 2022 01 |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |
| 2702 - Elektroinstalavce - Oprava přípojky NN |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           | 22 888,37   |                |
| M21                                           | 210   | Elektro montážní práce                                                                |                                                                                                                                     |     |         |           | 22 888,37   |                |
| 117                                           | 210-1 | Realizace přípojkové a elektroměrové skříně pro přípojku NN - viz samostatný rozpočet |                                                                                                                                     | kpl | 1,000   | 22 888,37 | 22 888,37 R |                |
| VV                                            |       |                                                                                       |                                                                                                                                     |     |         |           |             |                |

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Ostrava, Mor Hory  
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČ: 25396544

Objednavatel: Objednavatel:  
Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava - Moravská Ostrava  
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451  
Příjemce (fakturační adresa): Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Horní 791/3 700 30, Ostrava Hrabůvka

CN Přípojka NN hřbitov Zábřeh, U Studia

Akce: Realizace přípojkové a elektroměrové skříňe pro přípojku NN

Jedná se o montáž skříňe HDS s podstavcem a elektroměrové skříňe s podstavcem u zdi objektu správce hřbitova

Konto: 1.22.729.150.99443

CZ CPA - 43.21.10

| popis provedené práce, použití mechanismů                     | počet jednotek | MJ | jedn. cena | Cena celkem        |
|---------------------------------------------------------------|----------------|----|------------|--------------------|
| montáž kompaktní skříňe rozvaděče (včetně podstavce) HDS + ER | 2              | ks | 2757,00    | 5 514,00           |
| zemní práce - výkop pouzdra pro ustavení pilíře pro rozvaděč  | 2              | ks | 1750,00    | 3 500,00           |
| (HDS + ER) včetně uvedení povrchu do původního stavu          |                |    |            | 0,00               |
| <b>práce celkem :</b>                                         |                |    |            | <b>9 014,00 Kč</b> |

| Materiál - dodávka :                                           | Počet | MJ | Kč/MJ    | Celkem Kč           |
|----------------------------------------------------------------|-------|----|----------|---------------------|
| rozvaděč HDS, kompaktní provedení s podstavcem SS100/NKE1P-C   | 1     | ks | 6 136,24 | 6 136,24            |
| rozvaděč elektroměrový, 3-fázový, jednotaninový, ER112/NKP7P-C | 1     | ks | 6 062,66 | 6 062,66            |
| drát zemnicí FeZn 10 mm                                        | 6,2   | kg | 48,06    | 297,97              |
| Pojistka nožová PN000 32A gG                                   | 3     | ks | 38,73    | 116,19              |
| <b>materiál :</b>                                              |       |    |          | <b>12 613,06</b>    |
| <b>skladová přírážka 10%</b>                                   |       |    |          | <b>1 261,31</b>     |
| <b>Materiál celkem vč.skladové přírážky :</b>                  |       |    |          | <b>13 874,37 Kč</b> |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| <b>celkem bez DPH :</b> | <b>22 888,37 Kč</b> |
|-------------------------|---------------------|

|                               |                     |
|-------------------------------|---------------------|
| <b>celkem včetně DPH 21%:</b> | <b>27 694,93 Kč</b> |
|-------------------------------|---------------------|

Vyhotovil:

Aleš Bar  
mistr provozu OS150